"Az Elsé Befutéo Galambok" versenye 2019.

- csapattol fiiggetleniil, a Tenyészték versenye -

Sor- Egye- Osszesitett Utak
szam Tenyésztd silete pontszam szama
1. K.F.P.-Team 736 294,46 12
2. Zavadovics Janos Z36 293,06 12
3. Karolyi Laszlo Z36 292,59 12
4, Gyenes Duc (Gyenes Péter) Z21 292,34 12
5. Méhész Laszl6 Z36 288,78 12
6. Isaszegi Duc (Isaszegi Rébert) Z21 287,56 12
7. Csoda csapat (Varadi Attila) Z21 286,51 12
8. Balogh Laszl Z14 285,41 12
9. Orosz&0Orosz 726 285,40 12
10. Olah Janos Z21 281,70 12
11. Toérék Karoly Z26 281,44 12
12. Petré Duc Z01 277,63 12
13. Krompak Sandor Z26 275,50 12
14. Berentés Team (Berentés Lajos) Z21 275,47 12
15. Kovacs Istvan Z10 275,18 12
16. Bencze Istvan Z10 274,58 12
17. Kupai Béla Z14 274,44 12
18. Halasz Robert Z01 273,99 12
19. Juhasz Tamas Z10 273,99 12
20. Horvath - Gardus - Horvath 726 272,00 12
21. Simon Géza Z36 271,98 12
22. Balazs Miklés Z14 264,25 12
23. Raboczki Gyula Z05 262,40 12
24, Gyor Laszl6 Z36 262,37 12
25. Jacso Zoltan Z14 262,28 12
26. Simarszki Istvan Z25 256,18 12
27. Kovacs Lajos Z14 253,25 12
28. Tokés Csaba 725 251,40 12
29. Péter Laszlo Z36 250,14 12
30. Tarnéczi Duc Z36 24910 11
31. Zilahy Laszl6 Z10 247,89 12
32. Solymosi Istvan Z10 246,84 12
33. Prokop Janos 726 246,55 12
34. Zaborczki Istvan Z10 245,72 12
35. Kovacs Istvan Z10 244,02 11
36. Farkas Laszl6 Z05 242,43 1
37. Orosz Ferenc Z10 240,99 11




38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.

Juhasz Istvan
Varadi Zoltan
Farkas Attila
Bogadi Gyorgy
Liptak Ferenc

Kavasanszki Janos

Kéri Istvan
Zso6ka Laszlé
Vitanyi Gyula
Koré Istvan
Lorincz Laszlo
Dragos Tamas
Hadobas Istvan
Juhasz Richard
Eles Jozsef
Ladanyi Gyula
Négyesi Laszlo
Téth Jozsef
Dobrosi Lajos
Pataki Rébert
Bedzs6 Gabor
Vajas Marton
Csaki Bence
Lélek Istvan
Galké Jozsef
Németh Csaba
Mizser Zoltan
Lengyel Jézsef
Mihalszki Zsolt
Cselényi Laszl6
Fogarassy Laszlé
Berencsy Istvan
Batta Zoltan
Sarafi Tibor
Szigeti Istvan
Varadi Istvan
Horvath Gyérgy
Hrabovszki Gergd
Ivan Janos
Farkas Béla
Tobisz Lajos
Palinkas Gabor
Molnar Daniel
Kala Arpad
Kisvari Istvan
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Kertész Imre
Gonczi Laszlé
Jager Jozsef
Borsos Istvan
Horkay Janos
Gyarfas Gabor
Koncz Laszlo
Bozsé Janos
Szilvasi Géza
Kovacs Gergb Janos
Migléczi Attila
Bazso6 Csaba
Schnek Ferenc
Milanics Janos
Bene Istvan
Nagy Joézsef

Z21
Z05
Z14
736
Z25
Z05
Z14
721
Z14
Z21
726
Z10
Z01
Z01
Z05
Z01

63,67
59,84
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14,06
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